鄢陵县交通运输局2025年公交和出租车行业“双随机、一公开”部门联合检查结果
根据《鄢陵县市场监管领域2025年部门联合“双随机、 一公开”抽查计划的通知》要求，县交通运输局高度重视，积极行动，联合县市场监督管理局于2025年4月组织开展了2025年度公交和出租车行业“双随机、 一公开”联合检查。现将有关情况通报如下：
一、总体情况
此次检查通过“双随机、 一公开”监管平台，随机抽选了全县1家公交公司和3家出租车企业，以现场查阅资料、实地核查等方式，对公交行业安全、巡游出租汽车经营者履行经营协议、名称规范使用等情况进行了检查。
二、 发现的主要问题
[bookmark: _GoBack]经查鄢陵县公共交通有限公司、鄢陵县发展旅游车出租有限公司、鄢陵县海城出租车一队、鄢陵县吉安出租车有限公司经查经营资质、运输服务质量、安全生产制度落实、从业人员继续教育、公共突发事件、应急预案制定等情况均合格，未发现问题。
三、下一步工作措施
加大信用监管力度，完善部门联动监管机制。我局将充分利用信用监管平台，及时通过企业信用公示系统将本次检查情况进行公布，实施对违法违规机构的联合惩戒，形成“一处违规、处处受限”“一盘棋”格局，继续推进交通运输领域双随机执法检查，加大事中事后监管，严厉杜绝违法违规行为，努力营造公平、公正、公开、透明的营商环境，引导鄢陵县交通运输企业健康发展。
附件1:2025年公交和出租车行业监督检查情况

鄢陵县交通运输局
2025年4月29日

附件1:2025年公交和出租车行业监督检查情况
	序号
	企业名称
	存在问题
	处理情况

	1
	鄢陵县公共交通有限公司
	无
	合格

	2
	鄢陵县发展旅游车出租有限公司
	无
	合格

	3
	鄢陵县海城出租车一队
	无
	合格

	4
	鄢陵县吉安出租车有限公司
	无
	合格

 (
第
1
 页 共
5
 页
)